
 

 
 

           

VIERNES 
  

            

C2-2013 
  Calculo 5- Ing. Electronica- 5to Semestre 

            Prof: Ing. Jorge Esteban Rodas Benitez 

            Asignatura: (5409)  

               

Nº Cedula Alumno 26-jul 2-ago 9-ago 

16-
ago 

23-
ago 

30-
ago 6-sep 

13-
sep 

20-
sep 27-sep 

4-
oct 11-oct 18-oct 

25-
oct 

01-
nov 

 1  2875605 ALVAREZ NUÑEZ, CESAR ARTURO 0 1 0 0 0 

1
e

r P
arcial 

0 0 0 0 0 0 0     

 2  4201068 ARGUELLO LLANES, DIEGO DANIEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 3  3627514 AYALA ZARZA, KAREN LETICIA 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1     

 4  4820068 BALBUENA MACIEL, JULIO JUAN ESTEBAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 5  4963672 BOGADO CENTURION, RAUL ALBERTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0     

 6  4070674 BOGADO GILL, NELSON GABRIEL 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 7  4374033 CRISTALDO OLMEDO, JESUS VENTURA AGAPITO 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 8  3289681 ECHAGUE PEREZ, GARY ORLANDO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 9  3863108 FLORENTIN ALVARENGA, DIANA MABEL 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0     

 10  3982177 FLORENTIN CACERES, DIEGO SEBASTIAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1     

 11  2442189 GALEANO VERA, EDUARDO 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 12  
37361425 

GAMARRA, WALTER GUILLERMO DANIEL 0 1 1 
1 0 1 1 1 1 1 1 1     

 13  4324011 GENEZ GRANCE, PEDRO SEBASTIAN 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 14  3775056 GIMENEZ, JULIAN JORGE 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

 15  2996884 IRALA MARTINEZ, LUIS ENRIQUE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     
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 CONTROL DE ASISTENCIA DE ALUMNOS 



 16  2453094 LACARRUBBA FLORES, JUAN IGNACIO 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 17  3984760 LEZCANO ROMERO, MIGUEL ANGEL MARIA 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0     

 18  3247120 MAIDANA ROJAS , PAOLA CAROLINA 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0     

 19  3785878 MARTINEZ AGUILAR, DIEGO ALBERTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 20  4012106 MEDINA MOREL, CHRISTIAN DAVID 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0     

 21  3831169 MIRANDA KUNERT, LUIS ANTONIO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 22  3406439 MOSQUEIRA CESPEDES, PABLO CECILIO 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

 23  4068467 NUÑEZ CORONEL, ANTONIO RAFAEL 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1     

 24  4879376 PAMPLIEGA ROJAS, RICARDO ALFREDO 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1     

 25  4487959 PEREZ FERNANDEZ, CHRISTIAN JOSE 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 26  2877615 PRIETO MARTINEZ, LEONARDO JOSE MARIA  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 27  3209761 SANCHEZ RAMIREZ, DARIO ENRIQUE 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

 28  2393575 SANDOVAL ALVARENGA, KARINNA BEATRIZ 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1     

 29  3431143 SILVA GONZALEZ, GILBERTO DANIEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0     

 30  2429179 SILVERO ALFONSO, ROQUE HUMBERTO DANIEL 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1     

 31  4585015 SOLALINDE AMARILLA, RICARDO AGUSTIN 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0     

 32  4427773 SUZUKI SHIMAKAWA, OSCAR KEN 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1     

 33  3777175 VERA BAETCKE, WILLIAM SEBASTIAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 34  4492026 VILLORDO GOMEZ, ISIDRO ALEJANDRO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 35 3963290 Valdez Ruiz diaz, Pablo Gabriel 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 36 4291136 Viveros Mereles, Diego Fabian 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1     

 

 

 

 

 

 



 

 
 

           

VIERNES 
 

            

C2-2013 
 Teoria de Circuitos 2- Ing. Electronica- 5to Semestre Teoria 

          Prof: Oscar Dario Resquin 

           Asignatura: (5413)  

      
Aus. 

    
Aus. 

   

Item Cedula Alumno 26-jul 2-ago 9-ago 16-ago 

23-
ago 

30-
ago 

06-
sep 

13-
sep 

20-
sep 27-sep 

4-
oct 

11-
oct 

18-
oct 

25-
oct 

01-
nov 

 1  3631732 ACOSTA OVIEDO, HECTOR RODRIGO 0 1 1 1 1 1 1 
1

e
r p

arcial 

ju
e

go
s u

n
ive

rsitario
s 

0 1 1 1     

 2  2573597 AREVALOS BURRO, EDGAR SEBASTIAN 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1     

 3  3627514 AYALA ZARZA, KAREN LETICIA 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 4  4820068 BALBUENA MACIEL, JULIO JUAN ESTEBAN 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1     

 5  4963672 BOGADO CENTURION, RAUL ALBERTO 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

 6  3881091 FIGUEREDO OLMEDO, FERNANDO ENMANUEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 7  3620708 GALEANO LOPEZ, RODRIGO AMADEO 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0     

 8  3775056 GIMENEZ, JULIAN JORGE 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1     

 9  3652933 GONZALEZ NUÑEZ, HUMBERTO MANUEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 10  3687491 GUANES ESCOBAR, RODRIGO MARIO 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0     

 11  2996884 IRALA MARTINEZ, LUIS ENRIQUE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 12  2810081 LEGUIZAMON LOPEZ, LUIS ALBERTO 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0     

 13  3871180 LEZCANO ALTAMIRANO, ALFREDO MANUEL 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0     
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 14  3942024 LEZCANO DELVALLE, HUGO HERNAN 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0     

 15  3984760 LEZCANO ROMERO, MIGUEL ANGEL MARIA 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1     

 16  3247120 MAIDANA ROJAS , PAOLA CAROLINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 17  4012106 MEDINA MOREL, CHRISTIAN DAVID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 18  3831169 MIRANDA KUNERT, LUIS ANTONIO 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

 19  3406439 MOSQUEIRA CESPEDES, PABLO CECILIO 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

 20  3935778 NUÑEZ AQUINO, SERGIO EDUARDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0     

 21  4068467 NUÑEZ CORONEL, ANTONIO RAFAEL 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 22  4487959 PEREZ FERNANDEZ, CHRISTIAN JOSE 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

 23  3376983 ROJAS TORRES, JAN CARLOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 24  4334736 ROMERO VEGA, RODRIGO NICOLAS 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

 25  3209761 SANCHEZ RAMIREZ, DARIO ENRIQUE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 26 3393575 SANDOVAL ALVARENGA, KARINNA BEATRIZ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0     

 27  2429179 SILVERO ALFONSO, ROQUE HUMBERTO 
DANIEL 

0 0 0 0 
1 0 1 1 1 1 0     

 28  3777175 VERA BAETCKE, WILLIAM SEBASTIAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 29 2645372 Vazquez Garay, Ivan David 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 30 4291136 Viveros Mereles, Diego Fabian 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1     

 

 

 

 

 

 



 

 
 

            

VIERNES 
 

             

C2-2013 
 Teoria de Circuitos 2- Ing. Electronica- 5to Semestre Practica 

          Prof: Hector Isasi 

           Asignatura: (5413)  

     
Aus 

 
Aus 

   
Aus. 

   

Item Cedula Alumno 26-jul 2-ago 9-ago 16-ago 23-ago 
30-
ago 6-sep 

13-
sep 

20-
sep 

27-
sep 

4-
oct 11-oct 18-oct 25-oct 

01-
nov 

 1  3631732 ACOSTA OVIEDO, HECTOR RODRIGO 0 1 1 1 1 1 1 1 

ju
e

go
s u

n
ive

rsitario
s 

0 1 1 1     

 2  2573597 AREVALOS BURRO, EDGAR SEBASTIAN 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 3  3627514 AYALA ZARZA, KAREN LETICIA 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 4  4820068 BALBUENA MACIEL, JULIO JUAN ESTEBAN 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

 5  4963672 BOGADO CENTURION, RAUL ALBERTO 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1     

 6  3881091 FIGUEREDO OLMEDO, FERNANDO ENMANUEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 7  3620708 GALEANO LOPEZ, RODRIGO AMADEO 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0     

 8  3775056 GIMENEZ, JULIAN JORGE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 9  3652933 GONZALEZ NUÑEZ, HUMBERTO MANUEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1     

 10  3687491 GUANES ESCOBAR, RODRIGO MARIO 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0     

 11  2996884 IRALA MARTINEZ, LUIS ENRIQUE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 12  2810081 LEGUIZAMON LOPEZ, LUIS ALBERTO 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0     

 13  3871180 LEZCANO ALTAMIRANO, ALFREDO MANUEL 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0     
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 14  3942024 LEZCANO DELVALLE, HUGO HERNAN 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0     

 15  3984760 LEZCANO ROMERO, MIGUEL ANGEL MARIA 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1     

 16  3247120 MAIDANA ROJAS , PAOLA CAROLINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 17  4012106 MEDINA MOREL, CHRISTIAN DAVID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 18  3831169 MIRANDA KUNERT, LUIS ANTONIO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 19  3406439 MOSQUEIRA CESPEDES, PABLO CECILIO 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

 20  3935778 NUÑEZ AQUINO, SERGIO EDUARDO 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

 21  4068467 NUÑEZ CORONEL, ANTONIO RAFAEL 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1     

 22  4487959 PEREZ FERNANDEZ, CHRISTIAN JOSE 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1     

 23  3376983 ROJAS TORRES, JAN CARLOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 24  4334736 ROMERO VEGA, RODRIGO NICOLAS 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1     

 25  3209761 SANCHEZ RAMIREZ, DARIO ENRIQUE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 26 3393575 SANDOVAL ALVARENGA, KARINNA BEATRIZ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0     

 27  2429179 SILVERO ALFONSO, ROQUE HUMBERTO DANIEL 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0     

 28  3777175 VERA BAETCKE, WILLIAM SEBASTIAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 29 2645372 Vazquez Garay, Ivan David 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1     

 30 4291136 Viveros Mereles, Diego Fabian 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1     

 

 

 

 

 

 



 

 
 

            

VIERNES 
 

             

C2-2013 
 Sistema de Modulacion 2- Ing. Electronica- 7mo Semestre Practica 

          Prof: Ing Gustavo Verón -  Ing. Sebastian Ramirez 

           Asignatura: (5425)  

               

Item Cedula Alumno 26-jul 2-ago 9-ago 16-ago 23-ago 
30-
ago 6-sep 

13-
sep 

20-
sep 

27-
sep 

4-
oct 11-oct 18-oct 25-oct 

01-
nov 

 1  2322235 ADORNO LOTTERMANN, VICTOR 
MANUEL 

1 1 1 1 
1 

1
e

r p
arcial 

1 1 1 1 1 1 1     

 2  2496878 AGUIAR IBARRA, VICTOR GERARDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 3  3184347 ARCE GILL, DIEGO MANUEL 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1     

 4  2518579 ARGUELLO LLAMOSAS, RICARDO MIGUEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 5  3528720 BENEGAS RODRIGUEZ, JORGE DANIEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 6  4173238 BENITEZ ARRIETA, PABLO RUBEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 7  4185189 BITTAR VEGA, DAHAB SANTIAGO 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1     

 8  4182255 BORDON RIOS, RODOLFO JOSE 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0     

 9  3964785 CACERES LEITE, RICHARD PAOLO 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1     

 10  3027169 CARRILLO GAYOSO, HUGO HERNAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 11  2985629 CIKEL GAMARRA, WILLIAM ALEXANDER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 12  3401829 CIKEL JARA, KEVIN DANIEL 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1     

 13  4193484 CORONEL DE NICOLA, CARLOS JAVIER 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 14  3581233 DUARTE OVELAR, RAMON HERNANDO 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1     
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 15  3843046 ESPINOLA MENA, GUSTAVO ENRIQUE 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1     

 16  4084875 FERNANDEZ OVELAR, SILVIO ORLANDO 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1     

 17  2091342 FERREIRA ENCISO, SERGIO OSVALDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

 18  3658460 FLORES FAVERO, CARLOS ADOLFO 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1     

 19  3642509 FRUTOS CACERES, JOEL ALFREDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 20  1770202 GOMEZ GOMEZ, ALBERTO ARIEL 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0     

 21  4225395 HASSAN SEGOVIA, EDUARDO KEDHI 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1     

 22  4303499 JACQUET PEREIRA, WALTER ANTONIO 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1     

 23  2054789 LOBOS MACIEL, FABIAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 24  3533363 MELGAREJO VILLALBA, LUIS MARIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 25  2180701 ORZUZA MOSCOSO, JOSE ANTONIO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 26  3518086 PIRIS DUARTE, GUSTAVO IVAN  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 27  3216184 RIQUELME BAUER, NESTOR OSVALDO 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0     

 28  3518239 RIVEROS CACERES , RENE EDUARDO  1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 29  3754513 RIVEROS GIMENEZ, FERNANDO GABRIEL 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1     

 30  3943342 ROMAN SILVA, ALDER ANTONIO 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0     

 31  3390697 RUIZ DIAZ FRANCO, VALENTIN 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1     

 32  3623075 SALDIVAR CUEVAS, PEDRO RUBEN 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 33 2810081 Leguizamon Lopez, Luis Alberto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     

 34 3400269 Lu Lugo, Jemon Guillermo 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1     

 

 

 

 

 



 

 
 

             

VIERNES 

              

C2-2013 
Television Sobre IP- Ing. Electronica- Optativa 

             
Prof: Ing. Eudes Benitez 

    

Sin 
Inf. 

      

sin 
Inf. 

   

Nº C.I. Apellidos y Nombres 26-jul 2-ago 9-ago 
16-
ago 

23-
ago 

30-
ago 

06-
sep 

13-
sep 

20-
sep 

27-
sep 4-oct 

11-
oct 

18-
oct 

25-
oct 

01-
nov 

1 3711134 Albrecht, Mariano 0 0 0 1 1 1 

1
e

r p
arcial 

1 0 1 1 1 1     

2 2859862 Britez Garcia, Eladio Alejandro 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1     

3 3391987 Caballero Jimenez, Cesar Alejandro 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1     

4 3484466 Cuenca Simon, Miguel Angel 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1     

5 3194714 Dominguez Costadoni, Sergio Daniel 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

6 3982177 Florentin Caceres, Diego Sebastian 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0     

7 3009043 Gaona Aranda, Miguel Angel 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

8 4097549 Lobo Martinez, Juan Alberto 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

9 3670567 Olazar Galeano, Fister Jesus Antolin 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1     

10 4879376 Pampliega Rojas, Ricardo Alfredo 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0     

11 2871615 Prieto, Leonardo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1     

12 4427773 Suzuki Shimakawa, Oscar Ken 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1     

13 4669678 Talavera Mora, Jose Manuel 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

14 3700767 Villar Rivas, Alberto 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1     

15 3403156 Zena Turró, Juan Guido 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     
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